檔　　號： 02010199 收發文號：1120010266

保存年限： 3 收發日期：112年06月29日

電子簽核

創稿文號：1121297270

*1121297270*

　 　國立屏東科技大學  函

機關地址：
912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740493

承 辦 人：王仕圖 08-7703202#7738

電子郵件：stwang@mail.npust.edu.tw

受 文 者： 弘光科技大學
發文日期： 中華民國112年06月20日

發文字號： 屏科大社字第1125500256號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 社區居家好夥伴-居家醫療簡章.pdf( 112EE01550_1_29140050187.pd
f，共一個電子檔案 ) 1121297270_1_112EE01550_1_29140050187.pdf （附
件1）

主旨：本校社會工作系執行110年度屏東縣高齡者社區照顧研究發展
中心服務計畫-112年後續擴充，辦理「社區居家好夥伴-居家
醫療」活動，惠請協助公告及轉知相關單位人員踴躍參加，
請查照。

說明：

一、旨揭活動訂於112年08月22日假屏東縣政府南棟301多媒體

會議室辦理。
  二、檢附旨揭活動簡章供參。

正本： 屏東縣政府社會處、屏東縣政府教育處、屏東縣政府原住民處、屏東縣政府長期
照護處、衛生福利部南區老人之家、各公私立大學校院、屏東縣政府衛生局

副本： 本校社會工作系

創稿文號：1121297270

收發文號：1120010266

弘光科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 公文收發. 　 秘書處 　 112-06-29 15:34 收文

2 護理學院. 　 護理學院 112-06-30 15:50 112-06-30 15:50 收文

3 賴淑珍專員 　 護理學院 112-07-04 10:01 112-07-04 10:10 承辦

擬：敬會醫療健康學院，並轉知本院教師踴躍參加。

4 陳淑齡院長 　 護理學院 112-07-04 10:36 112-07-04 10:38 串簽

文先會簽醫療健康學院。

5 物理治療系. [郭畹碏加簽] 物理治療系 　 　 並簽

6 營養系. [郭畹碏加簽] 營養系(含碩士班) 　 　 並簽

7
蘇映如約聘人
員

[老人福利與長
期照顧事業系
加簽]

老人福利與長期照
顧事業系

　 　 並簽

8 林蕙雅專員
[健康事業管理
系加簽]

健康事業管理系 112-07-04 17:50 　 並簽

9 張振傑組長
[健康事業管理
系加簽]

健康事業管理系 　 　 並簽

10 陳敏郎主任
[健康事業管理
系加簽]

健康事業管理系 　 　 並簽

11
語言治療與聽
力學系.

[郭畹碏加簽]
語言治療與聽力學
系

　 　 並簽

12 醫療健康學院. 　 醫療健康學院 112-07-04 11:09 112-07-04 11:09 並簽

分文

13 郭畹碏書記
[醫療健康學院
加簽]

醫療健康學院 112-07-04 11:10 112-07-04 11:12 並簽

擬：轉知本院相關系所，並依照來文，有興趣者依時程報名。

14
老人福利與長
期照顧事業系.

[郭畹碏加簽]
老人福利與長期照
顧事業系

112-07-04 12:09 112-07-04 12:11 並簽

分文

15 林佳靜院長
[張嘉麟秘書代
理] [醫療健康
學院加簽]

醫療健康學院 112-07-04 12:45 112-07-04 12:57 並簽

如項次13擬

16 陳姵吟副主任
[老人福利與長
期照顧事業系
加簽]

老人福利與長期照
顧事業系

112-07-04 13:06 112-07-04 13:09 並簽

轉知系上師長，有興趣者請依時程報名。

17
健康事業管理
系.

[郭畹碏加簽] 健康事業管理系 112-07-04 17:43 112-07-04 17:44 並簽

分文

18 賴淑珍專員 　 護理學院 　 　 串簽